
/

M1251zARzĄDzENIe [1 E
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia .êĹ@..f.\!lfJ.§1«l\.....zo18 r.
w sprawie wyznaczenia osoby do zastępowania dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 34
Pani Zuzanny Antosik.

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz.U. z 2015 r., poz. 2156) z póżn. zm.

zarządza się co następuje:

§1. wyznaczyć Panią Teresę Zackiewicz do zastępowania Pani Zuzanny Antosik w okresie
na jaki powierzono jej stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 34 w Gliwicach,
nie dłużej niż do 31.08.2016 r.
§ 2 Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji.
§ 3 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuje osobiście.
§ 4 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

J íf1|E".('¬ 1

i'

.fr

l 9 r"r..' Flllß

aktorln ,¬\ '..'\- .}.,Ę:|LU E,1_u.L«¿¿,-[=

Just ider

„ l 9 Mi 'llllñ



Uzasadnienie

Wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione z uwagi na konieczność
zapewnienia ciągłości funkcjonowania Przedszkola Miejskiego nr 34 w Gliwicach.

1 9 lll'=..l Ÿlllfi


